
下財第 224 号

入札日時場所

第２回入札価格 結　　果 被 指 名 業 者

1,150,000 落札 （一社）静岡県環境資源協会

1,390,000 (株)環境アセスメントセンター

1,400,000 （株）東和テクノロジー静岡事務所

1,500,000 （株）長大静岡事務所

8,100,000 日本工営（株）静岡事務所

以下余白

115,000円  

1,265,000円  

1,524,000円  

1,676,400円  

入札執行者 下田市長 松木　正一郎

入札執行職員

入札立会者

入札立会者

入札立会者

財務課長　　大原　清志

産業振興課課長補佐　　西脇　耕一

第１回入札価格

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の 額

契 約 金 額

入 札 比 較 価 格

予 定 価 格

入札の結果は上記のとおり相違ありません

入　札　結　果　表　

入札番号及び 令和 6年度

件　　　　　　名   下田市地球温暖化対策実行計画（事務事業編）策定業務

　令和６年５月３１日  午前１０時００分  下田市役所　財務課　検査係

一般競争入札により実施



下財第 226 号

入札日時場所

第２回入札価格 結　　果 被 指 名 業 者

1,050,000 落札 （株）藤興産

1,060,000 矢田部一級建築設計事務所

1,160,000 三星電機（株）

1,200,000 （株）土屋電気商会

1,550,000 （株）下田電化設備工業

未受領 （有）清和ビル総合管理

以下余白

105,000円  

1,155,000円  

1,401,000円  

1,541,100円  

入札執行者 下田市長 松木　正一郎

入札執行職員

入札立会者

入札立会者

入札立会者

財務課長　　大原　清志

産業振興課課長補佐　　西脇　耕一

入札の結果は上記のとおり相違ありません

入　札　結　果　表　

入札番号及び 令和 6年度

件　　　　　　名   特殊建築物防火設備定期調査業務

　令和６年５月３１日  午前１０時００分  下田市役所　財務課　検査係

第１回入札価格

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の 額

契 約 金 額

入 札 比 較 価 格

予 定 価 格

指名競争入札により実施



下財第 227 号

入札日時場所

第２回入札価格 結　　果 被 指 名 業 者

1,500,000 落札 （株）藤興産

1,580,000 三星電機（株）

1,600,000 （株）下田電化設備工業

1,800,000 （株）土屋電気商会

未受領 （有）清和ビル総合管理

以下余白

150,000円  

1,650,000円  

1,600,000円  

1,760,000円  

入札執行者 下田市長 松木　正一郎

入札執行職員

入札立会者

入札立会者

入札立会者

財務課長　　大原　清志

産業振興課課長補佐　　西脇　耕一

第１回入札価格

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の 額

契 約 金 額

入 札 比 較 価 格

予 定 価 格

入札の結果は上記のとおり相違ありません

入　札　結　果　表　

入札番号及び 令和 6年度

件　　　　　　名   小学校消防用設備等点検業務

　令和６年５月３１日  午前１０時００分  下田市役所　財務課　検査係

指名競争入札により実施



下財第 228 号

入札日時場所

第２回入札価格 結　　果 被 指 名 業 者

440,000 落札 （株）藤興産

480,000 三星電機（株）

490,000 （株）下田電化設備工業

560,000 （株）土屋電気商会

未受領 （有）清和ビル総合管理

以下余白

44,000円  

484,000円  

530,000円  

583,000円  

入札執行者 下田市長 松木　正一郎

入札執行職員

入札立会者

入札立会者

入札立会者

財務課長　　大原　清志

産業振興課課長補佐　　西脇　耕一

第１回入札価格

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の 額

契 約 金 額

入 札 比 較 価 格

予 定 価 格

入札の結果は上記のとおり相違ありません

入　札　結　果　表　

入札番号及び 令和 6年度

件　　　　　　名   中学校消防用設備等点検業務

　令和６年５月３１日  午前１０時００分  下田市役所　財務課　検査係

指名競争入札により実施


